- 1 -

关于召开全区关爱青少年心理健康
“润心”行动现场推进会的通知

各中小学校：

经研究，决定召开全区关爱青少年心理健康“润心”行动现场

推进会，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

5月 12日（星期一）下午 2:00

二、会议地点

横林初级中学行政楼二楼多功能室

三、参加人员

各中小学德育分管校长

四、主要议程

1.横林高级中学、横林初级中学汇报复盘体会，每校发言时

间控制在 8分钟左右；

2.经开区初级中学、遥观初级中学、横山桥初级中学、经开

区小学、经开区第二实验小学、戚墅堰东方小学、遥观中心小学、

横山桥中心小学交流学校生命关爱工作开展情况，每校发言时间

控制在 5分钟左右；

3.局领导讲话。

四、其他事项

请相关学校做好发言准备，发言稿于 5 月 10 日前发送至

- 2 -

757951137@qq邮箱。无需准备 PPT。联系人：吴阳，联系电话：

89863902。

常州经开区教育和文体旅局

2025年 5月 6日